

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA
SERVICIO FORESTAL

CARTA DE PAGO

Ayuntamientos u otras Entidades:

PALMAR DE TROYA (EL)

Referencia : 1066

Responsable: JUAN CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA

<i>Fecha Pedido</i>	<i>Unidades</i>	<i>Especie</i>	<i>Tamaño</i>	<i>Presentación</i>	<i>Precio Unitario</i>	<i>Total</i>
25/01/2016	1	JACARANDA	de gran porte(6/7 cm.Ø tronco)	cp.	41,00 €	41,00 €
25/01/2016	2	TIPUANA	de mediano porte(4/5 cm.Ø tronco)	cp.	22,00 €	44,00 €
25/01/2016	24	ALGARROBO	de mediano porte(4/5 cm.Ø tronco)	cp.r	56,00 €	1.344,00 €
25/01/2016	13	ALIGUSTRE	de gran porte(6/7 cm.Ø tronco)	cp.	40,00 €	520,00 €
25/01/2016	1	BRACHICHITO	de mediano porte(4/5 cm.Ø tronco)	cp.	17,00 €	17,00 €
25/01/2016	1	CIPRES PIRAMIDAL	de 1,5-2,00 mts h.	m.	10,50 €	10,50 €
25/01/2016	2	FALSA PIMIENTA	de pequeño porte(2/3 cm.Ø tronco)	cp.	20,00 €	40,00 €
25/01/2016	2	QUEJIGO	de mediano porte(4/5 cm.Ø tronco)	cp.	62,00 €	124,00 €
25/01/2016	1	MAJUELO	de mediano porte(2/3 cm.Ø tronco)	cp.	35,00 €	35,00 €
25/01/2016	30	ADELFA COMÚN	de 0,60-0,80 mts h.	m.	2,00 €	60,00 €
25/01/2016	1	EVONIMO MATIZADO	de 0,40-0,60 mts h.	m.	5,00 €	5,00 €
25/01/2016	160	LANTANA	de 0,30-0,50 mts h.	m.	1,00 €	160,00 €
25/01/2016	4	LENTISCO	de gran porte(6/7 cm.Ø tronco)	cp.r	125,00 €	500,00 €
25/01/2016	4	NANDINA	de 0,30-0,50 mts h.	m.	1,80 €	7,20 €
25/01/2016	2	TUYA DE BOLA	de 1,75-2,00 mts h.	cp.	18,00 €	36,00 €
25/01/2016	4	TUYA PIRAMIDAL	de 0,80-1,00 mts h.	m.	1,35 €	5,40 €
25/01/2016	6	PALMITO	de 0,30-0,40 mts h.	m.	3,00 €	18,00 €

VALOR DE MERCADO DE LAS PLANTAS.....: 2.967,10 €

A PAGAR EL 20 %...: 593,42 €

GRUPO DE PLANTAS	Unidades	NOMBRE VIVERO
Arboles de hoja caduca	1	Vivero Cortijo Cuarto
Arboles de hoja caduca	2	Vivero Central
Arboles de hoja perenne	26	Vivero Cortijo Cuarto
Arboles de hoja perenne	17	Vivero Central
Arbustos de hoja caduca	1	Vivero Central
Arbustos de hoja perenne	6	Vivero Cortijo Cuarto
Arbustos de hoja perenne	199	Vivero Central
Palmeras	6	Vivero Central

PRESENTACIÓN		
cepellón repicado (malla metal)	cp.re	28
cepellón sin repicar (malla metal)	cp.	24
maceta	m.	206

FORMA DE PAGO: Transferencia del importe: 593,42 € IBAN: ES50 2100 9166 7322 0016 3123

ESTE DOCUMENTO DEBE SER SELLADO POR LA ENTIDAD BANCARIA EL DIA DEL PAGO

PRESENTAR AL RESPONSABLE DEL VIVERO EL DIA DE LA RETIRADA DE LAS PLANTAS